consecução do objeto do TED?

(x) Sim

(  ) Não  

O pagamento destina-se à cobertura de custos indiretos, limitados a 20% do valor global pactuado,
sendo: As despesas administrativas e operacionais correspondem a  13,79% do montante global do
projeto, perfazendo o total de R$ 684.012,75 (seiscentos e oitenta e quatro mil, doze reais e setenta e
cinco centavos).

9. CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

Metas Descrição
Unidade

de
Medida

Quantidade
Valor

Unitário
Valor Total Início Fim

Meta
1

Ofertar 1
(uma) turma
do curso de
bacharelado

em
Engenharia
Sanitária e
Ambiental,